AB
K-
90
1-
24
-3
Ve
zé
rl
ős
 t
áp
eg
ys
ég
AD
AT
LA
P
1/1
Kép
Leírás
ABK-901-24-3
Vezérlős tápegység
Az ABK-901-24-3 egy vezérlős tápegység, ideális zárak,
kártyaolvasók, beléptető eszközök tápellátásának
biztosítására. 24 V kimeneti egyenfeszültséggel rendelkezik,
maximálisan 3 A-ig terhelhető. Automatikus rövidzár
védelemmel, időzítéssel, zárvezérlő kimenettel és
nyomógomb bemenettel rendelkezik.
Tulajdonságok
• Kivitel:   Szinterezett fehér fém ház
• Típus:   Vezérlős tápegység
• Kimenetek:  Stabil 24 V DC,
   NO/NC/COM zárvezérlés
• Bemenetek:  Nyomógomb bemenet
• Egyéb tulajdonság: Időzítés
Specifikáció
• Bemeneti feszültség:  200-240 V AC ~50 Hz
• Kimeneti feszültség:  24 V DC
• Maximális kimeneti áram:  3 A
• Súly:     1,5 kg
• Időzítés:   0~30 másodperc
Power
On
TIMER
SECOND
+ PB NC COM NO-
1 2 3 4 5 6
Bekötés
• 1-es és 2-es lábak: Kimeneti 24 V DC feszültség és GND
• 3-as láb: Nyomógomb bemenet, ha a GND-vel rövidre zárja,
vezérelni tudja a zárkimenetet
• 4-es és 5-ös lábak: NC és COM kimenetek, fordított
működésű zárak bekötésére
• 6-os és 5-ös lábak: NO és COM kimenetek, hagyományos,
feszültségre nyíló zárak bekötésére.
FUSE
I
O
INPUT
AC 220 V
CAUTION
HIGH VOLTAGE
Kapcsoló
Biztosíték
315 mA/250 V
Bemeneti
vezetékek